建协〔2016〕39号

关于召开建造师执业能力与实践经验交流会暨
2015年度茅以升科学技术奖—建造师奖、
第八届全国优秀建造师表彰会的通知
各省、自治区、直辖市建筑业协会（建造师分会），有关行业建设协会，云南省建造师协会， 2015年度茅以升科学技术奖—建造师奖获奖者，第八届全国优秀建造师：

随着国家进一步推进简政放权，建造师考试、注册、执业、继续教育等政策制度面临着较大的变化。为帮助广大建造师了解和适应新形势，进一步提升执业能力，我会定于10月上旬在杭州召开建造师执业能力与实践经验交流会暨2015年度茅以升科学技术奖—建造师奖、第八届全国优秀建造师表彰及经验交流会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题

建造师执业能力与实践

二、会议内容
1、建设行政主管部门领导及行业协会领导讲话；
2、注册建造师执业实践活动经验交流；

3、中国工程院院士、专家就工程技术与管理做专题讲座；

4、表彰2015年度茅以升科学技术奖—建造师奖、第八届全国优秀建造师获奖者；
5、参观工程。
三、参会人员

各地区及有关行业建筑业（建设）协会负责人，第八届全国优秀建造师、2015年度茅以升科学技术奖—建造师奖获奖者，建筑业企业负责人，建造师相关培训机构负责人。
四、会议时间、地点
1、时间：2016年10月11日至12日开会（10月10日全天报到）
2、地点：杭州开元名都大酒店（浙江省杭州市萧山区市心中路818号，酒店电话：0571-82888888）
五、其他
1、请各地区协会（建造师分会）、建造师获奖单位协助组织落实人员参会，确保获奖人员到会，以利奖牌证书的发放。

2、请结合本次会议主题及以下题目（也可自定），自愿提交论文及经验交流材料（3000字以内），于9月25日前发至jzsfh@vip.163.com。我们将所有材料汇编成册并将邀请部分获奖建造师在论坛上交流。
（1）建造师执业定位、责任与作用

（2）建造师执业实践成长途径与条件

（3）建造师的基本素质和知识结构

（4）建造师个人信用体系的建设

3、为便于安排会务工作，请于9月25日前将报名回执传真或发电子邮件至建造师分会。
4、会务及资料费每人1600 元（请准备现金）。食宿统一安排，住宿费自理（460元/间/天）。
5、会议通知及详细安排，可从中国建筑业协会建造师分会网站www.chinajzs.org.cn下载。
    联系人：李  超  李晨曦
电  话：（010）62159060、62154355、62152112（传真）
E-mail:jzsfh@vip.163.com
附件：参会报名回执、酒店位置图
        中国建筑业协会   北京茅以升科技教育基金会
2  0  1  6  年  8  月  3  1  日
附件：

参会报名回执

	单位名称

	联系电话

	通信地址

	邮   编

	姓  名
	职  务
	手  机
	参会类型（打√）
	住宿（打√）

	优秀建造师
	茅以升科技奖
	其他
	单住
	合住

	备 注
	请于9月25日前将回执传真或发电子邮件至我会010-62152112

酒店位置图
[image: image1.png]p—

wm peme ‘nxi&
zEm
—
=~
W
R 2
~r-, (11
S -
— | a
Ll RER
RS g
\ ]
“H
e AC
X
Google O AR 20016 GSONTTIANON RS

—-EEMMAE 4L R, RARAEL 054
BRAMAERES AR, RAKAEL 1054,
EERAMFLUNGHIIAR, R SBEL05H,

                                                                                 校对：建造师分会  李晨曦

文件

1